326/5 (2 066 m2) v katastrálním území Sychrov nad Jizerou a obci 
Mnichovo Hradiště zůstává nadále předmětem nájmu dle nájemní smlouvy č. 63N00/66. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 10 875 Kč (slovy: 
desettisícosmsetsedmdesátpět korun českých). 

K 01.10.2017 nájemce uhradil částku 11 880 Kč (slovy: jedenácttisícosmsetosmdesát korun 
českých). 

K 01.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku 10 875 Kč (slovy: 
desettisícosmsetsedmdesátpět korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu                    
a z alikvotní části ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.